
straordinario 
autunnale invernale

straordinario 
primavera estiva autunnale

CORSO INTEGRATO COORDINATORE
19 dicembre-8 
gennaio

gennaio - 
febbraio 6-14 aprile giugno luglio settembre 

Biochimica cellulare Catani Maria Valeria
22/12/2022

9/2/2023  
23/2/2023

16/07/2023 
13/07/2023

08/09/2023 
29/09/2023

Biologia molecolare e metodologie 
bioinformatiche e chimiche

Bernassola Francesca
21/12/2021

08/02/2023 
22/02/2023

15/06/2023 
14/07/2023

07/09/2023 
28/09/2023

Anatomia e istologia umana Campagnolo Luisa
19/12/2022

03/02/2023 
24/02/2023

09/06/2023 
22/07/2023

05/09/2023 
23/09/2023

Biochimica sistematica umana Morello Maria
16/12/2022

10/02/2023 
24/02/2023 13/04/23

16/06/2023 
19/07/2023

08/09/2023 
22/09/2023

Biotecnologie molecolari e cellulari Biocca Silvia
20/12/2022

07/02/2023 
21/02/2023

13/06/2022 
11/07/2023

12/09/2023 
03/10/2022

Patologia generale e genetica medica Bei Roberto
21/12/2022

07/02/2023 
22/02/2023

23/06/2023 
17/07/2023

08/09/2023 
21/09/2023

Anatomia patologica Bonanno Elena
20/12/2022

06/02/2023 
27/02/2023 12/04/23

12/06/2023 
10/07/2023

18/09/2023 
29/09/2023

Microbiologia e virologia molecolare Svicher  Valentina
20/12/2022

02/02/2023 
22/02/2023

23/06/2023 
18/07/2022

06/09/2023 
27/09/2023

Farmacologia applicata alle 
biotecnologie

Aquino Angelo
22/12/2021

03/02/2023 
24/02/2023

15/062023 
22/07/2023

07/09/2023 
28/09/2023

Biostatistica, legislazione ed igiene Massa Fabiola
19/12/2022

08/02/2023 
28/02/2023

16/06/2023 
04/07/2023

15/09/2023 
28/09/2023

Applicazioni biotecnologiche in 
medicina

Federici Massimo
22/12/2022

14/02/2023 
28/02/2023

21/06/2023 
26/07/2023

22/09/2023 
30/09/2023


